
DECRETO

Expediente: GUADALMEZ2021/69

Extracto:  LISTA  PROVISIONAL  ADMITIDOS/AS  EXCLUIDOS/AS  PLAN  EMPLEO
DIPUTACIÓN 2020

DECRETO.-

Considerando las Bases de la Convocatoria del Ayuntamiento de Guadalmez para la se-
lección y contratación de personal con cargo al Plan de Empleo de la Diputación Provin-
cial de Ciudad Real 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluido/as concediendo un pla-
zo de 3 días hábiles para subsanaciones a partir de la publicación de este Decreto. 

SEGUNDO. Dar publicidad de esta lista  en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de
Guadalmez y Bando Móvil

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 1

Decreto número: 2021/16

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

+
w

6i
6D

4o
aV

bP
ps

6p
0n

2i



DECRETO

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS
APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

ALISEDA LARGO MIGUEL ANGEL ***1620**

ALISEDA SANZ LUIS PABLO ***9258**

BARRANQUERO SÁNCHEZ GERARDO ***4093**

BEJARANO PÉREZ LUIS MIGUEL ***1781**

CABALLERO ZARCERO CRISTINA ***3866**

CHAMORRO MALO CASIMIRA ***4092**

FERNÁNDEZ FRANCO AURELIANO ***0347**

GARCÍA GONZÁLEZ JOSE ***1599**

LENUTA ANTON ALINA ***1198**

MOYANO GARCÍA JACINTO ***3490**

MUÑOZ CORRAL JOSE ***7943**

PÉREZ BLANCO JORGE ***2053**

PIZARRO CORRAL ANTONIA ***4628**

REDONDO DURAN MARIA MILAGROS ***4630**

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS
NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE

ESCOBAR NELLY ESTELA ***9187**

CAUSA: No marca en la  instancia autorización para comprobar  obtener  datos de los
Servicios de empleo estatal y autonómico, así como de la Seguridad Social y Agencia
tributaria; y no aporta documentación al respecto. 

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 2

Decreto número: 2021/16

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

+
w

6i
6D

4o
aV

bP
ps

6p
0n

2i


		2021-02-17T10:33:15+0100
	05929869D GLORIA CHAMORRO (R: P1304600H)




